
 

 

1 

 
 

 

 

              

Извещение о проведении собрания 

о согласовании местоположения границы  

земельного участка 

Кадастровым инженером Екимовским Николаем Витальевичем  (номер регистрации в государственном реестре лиц, 

осуществляющих кадастровую деятельность, - 6726);  адрес: г. Великий Новгород, ул. Б. Московская, д.32/12, оф.3, 

geo.ekimovski@yandex.ru, тел. (8162) 63-07-79) выполняются кадастровые работы в отношении земельных участков к.н. 

53:11:2620701:25, 53:11:2620701:28, расположенных:  обл. Новгородская, р-н Новгородский, Панковское городское 

поселение, Массив №2, СТ Юность, участок № 25 и 28 соответственно (в рамках подготовки межевого плана по 

уточнению местоположения границ и площади участка к.н. 53:11:2620701:23).  

Заказчиком кадастровых работ является Шевцов Конcтантин Петрович и Шевцова Наталья Александровна, 

проживающие по адресу: г. Великий Новгород, ул. Свободы, д.1/8, кв. 51, тел. 89506843485. 

Собрание заинтересованных лиц по поводу согласования местоположения границ состоится по адресу:  

г. Великий Новгород, ул. Б. Московская, д.32/12, оф.3,  03 апреля 2025 г. в 10.00. 

С проектом межевого плана земельного участка можно ознакомиться по адресу: г. Великий Новгород, ул. Б. Московская, 

д.32/12, оф.3. Обоснованные возражения относительно местоположения границ, содержащихся в проекте межевого 

плана, и требования о проведении согласования местоположения границы земельного  участка на местности 

принимаются с 03.03.2025г. по 03.04.2025г. по адресу: г. Великий Новгород, ул. Б.Московская, д.32/12, оф.3. 

Смежный земельный участок, с правообладателем которого требуется согласовать местоположение границ: к.н. 

53:11:2620701:26 (РФ, Новгородская область, р-н Новгородский, массив №2, садоводческое товарищество "Юность", уч 

26). При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий 

личность, а также документы о правах собственности на земельный участок (часть 12 статьи 39, часть 2 статьи 40 

Федерального закона от 24 июля 2007г. №221-ФЗ «О кадастровой деятельности»). 

 

 

 

 

 

 

Выпуск № 07 (263)  03  марта 2025 

Панковский вестник 

Периодическое издание  

Панковский вестник 

Учредитель: 

Совет депутатов  

Панковского  

городского поселения 

Издатель: 

Администрация  

Панковского  

городского поселения 

Главный редактор 

А.В. Степанова 

тел. / факс 799-633 

Адрес редакции и издателя: 

173526, Новгородская область, 

Новгородский р-н, п. Панковка, ул. 

Октябрьская, д. 3. 

Подписано к печати 

03.03.2025 года 

Тираж - 

6 экземпляров 

Распространяется бесплатно. 

 

mailto:geo.ekimovski@yandex.ru

